
Uchwała Nr XXIV/211/2016

Rady Miejskiej w Słubicach

z dnia 29 września 2016 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Słubice na rok 2016.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. z 2016, poz. 446), art. 211, art. 212, art. 214 pkt 1, art. 217, art. 235, art. 236, art. 237, 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2013, poz. 885 ze 
zmianami) oraz art. 8a ust. 1 ustawy z dnia 12 października 1990 r. o Straży Granicznej (tj. Dz. 
U. z 2014 poz. 1402 ze zmianami), uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale nr XV/125/2015 Rady Miejskiej w Słubicach z dnia 17 grudnia 2015 r. 

Uchwała budżetowa Gminy Słubice na rok 2016 (Dz. Urz.Woj. Lubus. z 2016 r. poz. 1) ze 

zmianami1) wprowadza się zmiany:

1) w załączniku nr 1 "Dochody budżetu" jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały,

2) w załączniku nr 2 "Wydatki budżetu" jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały,

3) w załączniku nr 3 "Przychody i rozchody budżetu" jak w załącznikach nr 3 i 4  do niniejszej 

uchwały,

4) załącznika nr 8 "Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu Gminy Słubice 

w 2016 roku" jak w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały,

5) § 3 otrzymuje brzmienie: "Ustala się planowany deficyt budżetu na 2016 rok w kwocie 200 

000,00 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi  z wolnych środków jako nadwyżki 

środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat 

ubiegłych.".

§ 2. 1. Łączna kwota planowanych dochodów budżetu na 2016 rok  po zmianach wynosi 79 

830 046,44 zł, z tego:

1) dochody bieżące w kwocie 75 689 962,44 zł,

2) dochody majątkowe w kwocie  4 140 084,00 zł.

2. Łączna kwota planowanych wydatków budżetu na 2016 rok po zmianach wynosi 80 030 

046,44 zł, z tego:

1) wydatki bieżące w kwocie 67 959 238,44 zł,

2) wydatki majątkowe w kwocie 12 070 808,00 zł.

3. Łączna kwota planowanych przychodów budżetu na 2016 rok po zmianach wynosi 4 721 

170,00 zł

Id: 9E08CB85-F450-4E81-B5EC-CED30C69008B. Uchwalony Strona 1



4. Łączna kwota planowanych rozchodów budżetu na 2016 rok po zmianach wynosi 4 521 

170,00 zł

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Mariusz Olejniczak

1) Tekst wymienionej uchwały został zmieniony: Uchwałami Rady Miejskiej w Słubicach Nr: XVIII/150/2016 z dnia 17 marca 
2016; XIX/159/2016 z dnia 28 kwietnia 2016 r., XXI/186/2016 z dnia 21 czerwca 2016 r.,  XXIII/209/2016 z dnia 8 
września 2016 r. oraz Zarządzeniami Burmistrza Słubic nr: 1/2016 z dnia 4 stycznia 2016 r., 14/2016 z dnia 29 stycznia 
2016 r, 46/2016 z dnia 29 lutego 2016 r., 78/2016 z dnia 24 marca 2016 r., 87/2016 z dnia 6 kwietnia 2016 r., 108/2016 z 
dnia 29 kwietnia 2016 r., 120/2016 z dnia 10 maja 2016 r., 148/2016 z dnia 30 maja 2016 r., 150/2016 z 31 maja 2016 r., 
176/2016 z dnia 22 czerwca 2016 r., 185/2016 z dnia 23 czerwca 2016 r., 195/2016 z dnia 30 czerwca 2016 r., 227/2016 z 
dnia 25 lipca 2016 r., 237/2016 z dnia 29 lipca 2016 r., 249/2016 z dnia 4 sierpnia 2016 r.,264/2016 z dnia 31 sierpnia 2016 
r.

Id: 9E08CB85-F450-4E81-B5EC-CED30C69008B. Uchwalony Strona 2



Strona 1 z 2

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XXIV/211/2016 Rady Miejskiej w Słubicach z dnia 29 września 2016 r.          
   

"Dochody budżetu"
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
700 7 177 000,00Gospodarka mieszkaniowa -130 000,00 0,00 7 047 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

70005 7 177 000,00Gospodarka gruntami i nieruchomościami -130 000,00 0,00 7 047 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub

 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów

 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 6 210 000,00 -130 000,00 0,00 6 080 000,00

801 3 075 847,00Oświata i wychowanie -500 000,00 0,00 2 575 847,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
500 000,00 -500 000,00 0,00 0,00

80101 483 459,21Szkoły podstawowe -340 000,00 0,00 143 459,21

340 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
-340 000,00 0,00 0,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których

 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w

 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych

 

przez jednostki samorządu terytorialnego

2057 340 000,00 -340 000,00 0,00 0,00

80110 253 248,39Gimnazja -160 000,00 0,00 93 248,39

160 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
-160 000,00 0,00 0,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których

 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w

 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych

 

przez jednostki samorządu terytorialnego

2057 160 000,00 -160 000,00 0,00 0,00

Id: 9E08CB85-F450-4E81-B5EC-CED30C69008B. Uchwalony Strona 3



Strona 2 z 2

76 319 962,44razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 135 158,00 -500 000,00 0,00 635 158,00

-630 000,00 0,00 75 689 962,44

majątkowe
801 500 400,00Oświata i wychowanie -500 000,00 0,00 400,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
500 000,00 -500 000,00 0,00 0,00

80101 340 000,00Szkoły podstawowe -340 000,00 0,00 0,00

340 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
-340 000,00 0,00 0,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z
 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których

 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w

 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych

 

przez jednostki samorządu terytorialnego

6257 340 000,00 -340 000,00 0,00 0,00

80110 160 000,00Gimnazja -160 000,00 0,00 0,00

160 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
-160 000,00 0,00 0,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z
 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których

 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w

 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych

 

przez jednostki samorządu terytorialnego

6257 160 000,00 -160 000,00 0,00 0,00

4 640 084,00razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
500 000,00 -500 000,00 0,00 0,00

-500 000,00 0,00 4 140 084,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 80 960 046,44

1 635 158,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
-1 000 000,00 0,00 635 158,00

-1 130 000,00 79 830 046,440,00

Id: 9E08CB85-F450-4E81-B5EC-CED30C69008B. Uchwalony Strona 4



 

Strona 1 z 3

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XXIV/211/2016 Rady Miejskiej w Słubicach z dnia 29 września 2016 r. "Wydatki budżetu"

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

500 Handel

480 000,00 472 000,00 0,00472 000,00 0,00 0,00 8 000,008 000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00472 000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 530 000,00

50 000,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

522 000,00

50 000,00

0,00

522 000,00

50 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

522 000,00

50 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

8 000,00

0,00

0,00

8 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

50095

480 000,00

Pozostała działalność

472 000,00 0,00472 000,00 472 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

50 000,00

530 000,00 522 000,00

50 000,00

0,00

522 000,00

50 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

522 000,00

50 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

8 000,00

0,00

0,00

8 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4260 Zakup energii

55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,0055 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

50 000,00

105 000,00 105 000,00

50 000,00

0,00

105 000,00

50 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

50 000,00

0,00

105 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

600 Transport i łączność

4 552 042,00 1 197 295,00 28 000,001 167 295,00 0,00 0,00 3 354 747,003 354 747,000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,001 139 295,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 4 677 042,00

125 000,00

0,00 0,00

0,00

30 000,000,00

0,00

0,00

1 222 295,00

25 000,00

0,00

1 192 295,00

25 000,00

0,00

28 000,00

0,00

0,00

1 164 295,00

25 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 454 747,00

100 000,00

0,00

3 454 747,00

100 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60016

2 821 282,00

Drogi publiczne gminne

699 535,00 20 000,00699 535,00 679 535,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 121 747,00 2 121 747,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

125 000,00

2 946 282,00 724 535,00

25 000,00

0,00

724 535,00

25 000,00

0,00

20 000,00

0,00

0,00

704 535,00

25 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 221 747,00

100 000,00

0,00

2 221 747,00

100 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

240 000,00 240 000,00 0,00 240 000,00 0,00 0,00240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

25 000,00

265 000,00 265 000,00

25 000,00

0,00

265 000,00

25 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

25 000,00

0,00

265 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

2 121 747,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 2 121 747,00 2 121 747,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

100 000,00

2 221 747,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 221 747,00

100 000,00

0,00

2 221 747,00

100 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

750 Administracja publiczna

8 038 289,00 7 792 989,00 5 837 882,007 391 189,00 20 000,00 0,00 245 300,00245 300,00291 800,00 90 000,00 0,00 0,00 0,001 553 307,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 8 068 289,00

30 000,00

0,00 0,00

0,00

90 000,00291 800,00

0,00

0,00

7 822 989,00

30 000,00

0,00

7 421 189,00

30 000,00

0,00

5 837 882,00

0,00

0,00

1 583 307,00

30 000,00

0,00

20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

245 300,00

0,00

0,00

245 300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75023

7 137 212,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

6 902 912,00 5 593 575,006 867 912,00 1 274 337,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 234 300,00 234 300,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

35 000,00

0,00

0,000,00

30 000,00

7 167 212,00 6 932 912,00

30 000,00

0,00

6 897 912,00

30 000,00

0,00

5 593 575,00

0,00

0,00

1 304 337,00

30 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

234 300,00

0,00

0,00

234 300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie
ekspertyz, analiz i opinii

25 550,00 25 550,00 0,00 25 550,00 0,00 0,0025 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

30 000,00

55 550,00 55 550,00

30 000,00

0,00

55 550,00

30 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

30 000,00

0,00

55 550,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

810 452,00 669 652,00 450 109,00657 652,00 0,00 0,00 140 800,00140 800,0012 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00207 543,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 850 452,00

40 000,00

0,00 0,00

0,00

0,0012 000,00

0,00

0,00

669 652,00

0,00

0,00

657 652,00

0,00

0,00

450 109,00

0,00

0,00

207 543,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

180 800,00

40 000,00

0,00

180 800,00

40 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 9E08CB85-F450-4E81-B5EC-CED30C69008B. Uchwalony Strona 5



 

Strona 2 z 3

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

75406

5 000,00

Straż Graniczna

5 000,00 0,005 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

40 000,00

45 000,00 5 000,00

0,00

0,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

40 000,00

40 000,00

0,00

40 000,00

40 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6170
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz
celowy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań inwestycyjnych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

40 000,00

40 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

40 000,00

40 000,00

0,00

40 000,00

40 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

801 Oświata i wychowanie

28 320 014,00 22 514 682,00 15 209 032,0019 380 056,29 932 981,71 0,00 5 805 332,005 805 332,00141 644,00 2 060 000,00 0,00 2 000 000,00 0,004 171 024,29przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 24 570 014,00

150 000,00

-3 900 000,00 -1 900 000,00

0,00

160 000,00141 644,00

0,00

0,00

20 664 682,00

50 000,00

-1 900 000,00

19 380 056,29

0,00

0,00

15 209 032,00

0,00

0,00

4 171 024,29

0,00

0,00

982 981,71

50 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 905 332,00

100 000,00

-2 000 000,00

3 905 332,00

100 000,00

-2 000 000,00

0,00

0,00

-2 000 000,00

0,00

0,00

0,00

80101

13 369 787,21

Szkoły podstawowe

9 661 999,21 6 779 206,007 890 425,50 1 111 219,50 340 119,71 96 454,00 1 335 000,00 0,00 0,00 3 707 788,00 3 707 788,00 1 335 000,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 68 365,00

0,00

-1 266 635,00

96 454,00

0,00

0,00-2 601 635,00

0,00

10 768 152,21 8 395 364,21

0,00

-1 266 635,00

7 890 425,50

0,00

0,00

6 779 206,00

0,00

0,00

1 111 219,50

0,00

0,00

340 119,71

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 372 788,00

0,00

-1 335 000,00

2 372 788,00

0,00

-1 335 000,00

0,00

0,00

-1 335 000,00

0,00

0,00

0,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia

1 132 056,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 132 056,001 132 056,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 089 207,00

0,00

42 849,00 42 849,00

0,00

-1 089 207,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

42 849,00

0,00

-1 089 207,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4219 Zakup materiałów i wyposażenia

184 989,00 0,00 0,00 0,00 0,00 184 989,00184 989,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-177 428,00

0,00

7 561,00 7 561,00

0,00

-177 428,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

7 561,00

0,00

-177 428,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

1 134 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 1 134 750,00 1 134 750,00 1 134 750,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 134 750,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 134 750,00

0,00

0,00

-1 134 750,00

0,00

0,00

-1 134 750,00

0,00

0,00

0,00

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

200 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 200 250,00 200 250,00 200 250,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-200 250,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-200 250,00

0,00

0,00

-200 250,00

0,00

0,00

-200 250,00

0,00

0,00

0,00

80110

5 187 711,39

Gimnazja

4 457 084,39 3 170 047,003 787 738,39 617 691,39 0,00 4 346,00 665 000,00 0,00 0,00 730 627,00 730 627,00 665 000,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 31 635,00

0,00

-633 365,00

4 346,00

0,00

0,00-1 298 365,00

0,00

3 889 346,39 3 823 719,39

0,00

-633 365,00

3 787 738,39

0,00

0,00

3 170 047,00

0,00

0,00

617 691,39

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

65 627,00

0,00

-665 000,00

65 627,00

0,00

-665 000,00

0,00

0,00

-665 000,00

0,00

0,00

0,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia

559 705,00 0,00 0,00 0,00 0,00 559 705,00559 705,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-538 361,00

0,00

21 344,00 21 344,00

0,00

-538 361,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

21 344,00

0,00

-538 361,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4219 Zakup materiałów i wyposażenia

98 771,00 0,00 0,00 0,00 0,00 98 771,0098 771,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-95 004,00

0,00

3 767,00 3 767,00

0,00

-95 004,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 767,00

0,00

-95 004,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

565 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 565 250,00 565 250,00 565 250,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-565 250,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-565 250,00

0,00

0,00

-565 250,00

0,00

0,00

-565 250,00

0,00

0,00

0,00

Id: 9E08CB85-F450-4E81-B5EC-CED30C69008B. Uchwalony Strona 6



 

Strona 3 z 3

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

99 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 99 750,00 99 750,00 99 750,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-99 750,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-99 750,00

0,00

0,00

-99 750,00

0,00

0,00

-99 750,00

0,00

0,00

0,00

80149

50 000,00Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla
dzieci w przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach podstawowych i
innych formach wychowania przedszkolnego

50 000,00 0,000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

50 000,00

100 000,00 100 000,00

50 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

100 000,00

50 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla
niepublicznej jednostki systemu oświaty

50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,0050 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

50 000,00

100 000,00 100 000,00

50 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 100 000,00

50 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80195

222 955,44

Pozostała działalność

222 955,44 90,00162 955,44 162 865,44 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 60 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

100 000,00

322 955,44 222 955,44

0,00

0,00

162 955,44

0,00

0,00

90,00

0,00

0,00

162 865,44

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

100 000,00

100 000,00

0,00

100 000,00

100 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

100 000,00

100 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

100 000,00

100 000,00

0,00

100 000,00

100 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

6 607 269,00 5 797 795,00 193 990,005 792 795,00 5 000,00 0,00 809 474,00809 474,000,00 0,00 0,00 0,00 0,005 598 805,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 6 682 269,00

75 000,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

5 872 795,00

75 000,00

0,00

5 867 795,00

75 000,00

0,00

193 990,00

0,00

0,00

5 673 805,00

75 000,00

0,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

809 474,00

0,00

0,00

809 474,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90095

71 717,00

Pozostała działalność

24 500,00 0,0019 500,00 19 500,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 217,00 47 217,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

75 000,00

146 717,00 99 500,00

75 000,00

0,00

94 500,00

75 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

94 500,00

75 000,00

0,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

47 217,00

0,00

0,00

47 217,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

75 000,00

75 000,00 75 000,00

75 000,00

0,00

75 000,00

75 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75 000,00

0,00

75 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

83 460 046,44 69 629 238,44 47 873 637,91 26 438 165,36 21 435 472,55 3 614 981,71 14 992 818,82 13 830 808,0013 830 808,00640 000,00325 000,002 182 800,00 2 000 000,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 282 800,00
0,00

-1 900 000,00

14 992 818,82
0,00
0,00-3 900 000,00

470 000,00
80 030 046,44 67 959 238,44

230 000,00
-1 900 000,00

48 053 637,91
180 000,00

0,00

26 438 165,36
0,00
0,00

21 615 472,55
180 000,00

0,00

3 664 981,71
50 000,00

0,00

325 000,00
0,00
0,00

640 000,00
0,00
0,00

12 070 808,00
240 000,00

-2 000 000,00

12 070 808,00
240 000,00

-2 000 000,00

0,00
0,00

-2 000 000,00

0,00
0,00
0,00

Id: 9E08CB85-F450-4E81-B5EC-CED30C69008B. Uchwalony Strona 7



Załącznik nr 3 do Uchwały Nr XXIV/211/2016 Rady Miejskiej w Słubicach z dnia 29 września 2016 r. "Przychody budżetu".

Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 6 067 714,00 - 1 381 544,00 4 686 170,00

Razem: 4721170,0000Razem: 6102714,0000 Razem: -1381544,0000

Id: 9E08CB85-F450-4E81-B5EC-CED30C69008B. Uchwalony Strona 8



Załącznik nr 4 do Uchwały Nr XXIV/211/2016 Rady Miejskiej w Słubicach z dnia 29 września 2016 r. "Rozchody budżetu".

Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

962 Pożyczki udzielone na finansowanie zadań realizowanych z udziałem
 

środków pochodzacych z budżetu Unii Europejskiej 100 000,00 0,00 100 000,00

963 Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z
 

udziałem środków pochodzacych z budżetu Unii Europejskiej 0,00 318 456,00 318 456,00

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 3 502 714,00 600 000,00 4 102 714,00

Razem: 4521170,0000Razem: 3602714,0000 Razem: 918456,0000

Id: 9E08CB85-F450-4E81-B5EC-CED30C69008B. Uchwalony Strona 9



Dział Rozdział Paragraf Treść Plan na rok 2016

921 92109 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 1 144 000,00

921 92116 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 615 000,00

1 759 000,00

600 60013 6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzieloną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych

20 000,00

921 92109 2800
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych
520 000,00

921 92109 6220

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów 

publicznych

25 000,00

565 000,00

2 324 000,00

750 75095 2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 

trybieart. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

20 000,00

801 80101 2810
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 

fundacjom
4 119,71

851 85111 6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 

finansów publicznych

50 000,00

851 85154 2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 

trybieart. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

180 000,00

851 85195 2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 

trybieart. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

15 000,00

852 85205 2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 

trybieart. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

15 000,00

852 85295 2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 

trybieart. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

5 000,00

900 90095 2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 

trybieart. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

5 000,00

921 92105 2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 

trybieart. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

15 000,00

921 92120 2720

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie prac 

remontowych i konserwatorskich obiektów zabytkowych przekazane jednostkom 

niezaliczanym do sektora finansów publicznych

13 000,00

926 92605 2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 

trybieart. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

135 000,00

457 119,71

801 80101 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 336 000,00

801 80104 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 458 000,00

801 80149 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 100 000,00

801 80150 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 84 862,00

978 862,00

1 435 981,71

3 759 981,71

Ogółem dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Dotacje razem:

razem

razem

2. Dotacje celowe

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

1. Dotacje celowe

Ogółem dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

2. Dotacje podmiotowe

razem

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXIV/211/2016  Rady Miejskiej w Słubicach z dnia 29 września 2016 r.

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Słubice w 2016 roku

razem

1. Dotacje podmiotowe

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

Id: 9E08CB85-F450-4E81-B5EC-CED30C69008B. Uchwalony Strona 10




